
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2013-14 Высшая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  КДЮСШ Спартак   Спартак Юниор ( Евпатория )

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

30 Альшоброми Абдулла
12 Бугаков Роман
3 Дьяченко Владимир

52 Жуковский Макар
7 Звездов Марк
1 Каркоцкий Максим

13 Колесников Владислав
41 Котляревский Матвей

Мирошниченко Максим
11 Мурзаев Денис
8 Неграш Богдан

14 Нежинский Дмитрий
10 Чирков Мирон
40 Эмиралиев Мурат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аноприенко Богдан
Демьянович Андрей
Дида Иван
Крюков Егор
Ладыка Никита
Лукьяненко Ярослав
Притуляк Егор
Сахно Артём
Сахно Никита
Филонов Артемий
Холдаенко Матвей
Штрифанов Руслан
Яковец Назар

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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